
DODATEK Č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ ČINNOSTÍ KE ZVÝŠENÍ PROPUSTNOSTI KŘIŽOVATEK A O 
POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 

uzavřené dne 22. 2. 2022 (dále jen „Smlouva“) dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

I. Smluvní strany 

1. VYTEZA, s.r.o. 

 
Sídlo:    Na Hraničkách 438/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov  

IČO:     26284499 

DIČ:    CZ26284499 

Zapsána v:   OR KS v Brně, spisová značka C41761 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., pobočka Vyškov 

Číslo účtu:   1560627359/0800 

Zastoupena:    Mgr. Blankou Mikulkovou, jednatelkou 

 
(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“) 

a 

2. CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo:   Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín      

IČO:   60715286         

DIČ:   CZ60715286      

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s.   

Číslo účtu:  5014504632/5500    

Zastoupena:  Ing. Tomáš Juřík, předseda představenstva     

Zapsaná v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6274 

 

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 
strany“) 



2 

 

II. Odůvodnění uzavření Dodatku 

1. Smluvní strany v rámci zpětné kontroly údajů uvedených v textu dodatku Smlouvy č. 1 ze 
dne 20. 6. 2022 zjistily, že v čl. III. tohoto dodatku č. 1 se objevuje písařská chyba. Konkrétně se 
jedná o chybné uvedení částky navýšení ceny díla a z ní vycházející nové ceny díla, která 
nekoresponduje se skutečným navýšením ceny díla dle Změnového položkového rozpočtu, který 
je přílohou č. 1 dodatku č. 1. Smluvní strany se rozhodly uzavřít dodatek Smlouvy č. 2, kterým 
dojde k napravení této písařské chyby. 

III. Úpravy Ceny díla (oprava písařské chyby z dodatku č. 1) 

1. Úprava Ceny díla je specifikována změnovým položkovým rozpočtem, který je přílohou 
tohoto Dodatku. 

2. Cena díla dle čl. V.1. Smlouvy je navýšena o 134.750,69,- Kč bez DPH (163.048,33 Kč 
včetně DPH) 

3. Nová Cena díla dle čl. V.1. Smlouvy je 5.248.331,42 Kč bez DPH (6.350.481,02 Kč včetně 
DPH). 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem se nemění, zůstávají 
v platnosti a účinnosti.  

2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a smlouvy a prohlašují, že si 
tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, s jeho obsahem souhlasí, a prohlašují, že tento 
dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce.  

3. Smluvní strany konstatují, že Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž 
každá Smluvní strana obdrží jeden originál. 

4. Tento dodatek byl schválen usnesením č. 4765 - 16 z 91. schůze Rady města v působnosti 
Valné hromady společnosti konané dne 31. 8. 2022. 

5. Tento Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a nabývá 
účinnosti jeho uveřejněním v Registru smluv. 

 

Příloha č. 1 Změnový položkový rozpočet 

  

 



3 

 

Ve Vyškově, dne……………………… V e Zlíně, dne……………………… 

 

Za Objednatele Za Poskytovatele 

 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………. 

VYTEZA, s.r.o. CROSS Zlín, a.s. 

Mgr. Blanka Mikulková, jednatelka Ing. Tomáš Juřík,  
 předseda představenstva 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 23 CC-CZ: 21119
Místo: Vyškov Datum: 13. 9. 2021
CZ-CPV: 45316212-4 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: I�: 26284499
VYTEZA, s. r.o. DI�: CZ26284499

Uchaze�: I�: 60715286
DI�: CZ60715286

Projektant: I�: 63367271
Ing. Lud�k Obrdlík DI�: CZ5512171203

Zpracovatel: I�:
Ing. Lud�k Obrdlík DI�:

Poznámka:

Cena bez DPH 666 080,49

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 666 080,49 21,00% 139 876,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 805 957,39

Zvýšení bezpe�nosti na pr�tahu m�stem Vyškov - modernizace SSZ

PS452 - SSZ Purky�ova x Brn�nská

CROSS Zlín, a.s. 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE �LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vyškov Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: VYTEZA, s. r.o. Projektant: Ing. Lud�k Obrdlík
Uchaze�: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Lud�k Obrdlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 666 080,49

M - Práce a dodávky M 652 283,85

    21-M - Elektromontáže 62 281,20

    22-M - Montáže technologických za�ízení pro dopravní stavby 590 002,65

VRN - Vedlejší rozpo�tové náklady 13 796,64

    VRN1 - Pr�zkumné, geodetické a projektové práce 13 796,64

PS452 - SSZ Purky�ova x Brn�nská

Zvýšení bezpe�nosti na pr�tahu m�stem Vyškov - modernizace SSZ

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vyškov Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: VYTEZA, s. r.o. Projektant: Ing. Lud�k Obrdlík
Uchaze�: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Lud�k Obrdlík

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 666 080,49

D M Práce a dodávky M 652 283,85

D 21-M Elektromontáže 62 281,20

1 K 210204201-D Demontáž elektrovýzbroje stožár� osv�tlení 1 okruh kus 4,000 512,13 2 048,52 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	���������������������������

VV
- demontáž stávajícího svítidla nasv�tlení p�echodu pro 
chodce:

VV 4 4,000

2 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožár� osv�tlení 1 okruh kus 4,000 704,19 2 816,76 CS ÚRS 2021 02
Online PSC �����������	
����������
��	�������������������������

VV - montáž LED svítidel na stožárech SSZ:
VV 4 4,000

3 K 210202013-D
Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodi�� 
pr�myslových nebo venkovních na výložník

kus 4,000 462,89 1 851,56 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	���������������������������

VV
- demontáž stávajícího svítidla nasv�tlení p�echodu pro 
chodce:

VV 4 4,000

4 K 210202013
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodi�� 
pr�myslových nebo venkovních na výložník

kus 4,000 709,77 2 839,08 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	�������������������������

VV - montáž LED svítidel na stožárech SSZ:
VV 4 4,000

5 M 34774202-R Svítidlo LED "zebra" 75W kus 4,000 13 181,32 52 725,28 R-položka

VV - montáž LED svítidel na stožárech SSZ:
VV 4 4,000

D 22-M Montáže technologických za�ízení pro dopravní stavby 590 002,65
6 K 220880482-R Aktivace rozhraní �adi�e SSZ kus 1,000 1 000,00 1 000,00 R-položka

VV 1 1,000

7 M 404611207-R
SW dopln�ní pro komunikaci s aplikací vzdáleného 

p�ístupu
kus 1,000 5 860,00 5 860,00 R-položka

VV 1 1,000

8 K 220960031-D

Demontáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
jednokomorového na stožár

kus 5,000 827,30 4 136,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !������

VV 3+2 5,000

9 K 220960031

Montáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
jednokomorového na stožár

kus 5,000 1 516,73 7 583,65 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 3+2 5,000

10 K 220960091-D

Demontáž - Smontování dopravního náv�stidla v�etn� 
sestavení náv�stidla s elektrickým propojením, 
montáže upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár 
nebo montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
jednokomorového pro montáž na stožár

kus 5,000 827,00 4 135,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !�� ���

VV 3+2 5,000

11 K 220960091

Smontování dopravního náv�stidla v�etn� sestavení 
náv�stidla s elektrickým propojením, montáže 
upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár nebo 
montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
jednokomorového pro montáž na stožár

kus 5,000 1 516,00 7 580,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !�� �

VV 3+2 5,000

12 M 404613014-R
Sv�telný zdroj LED žlutý  pro náv�stidlo jednosv�tlové 

pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 2,000 1 529,20 3 058,40 R-položka

VV 2 2,000

13 M 404611002-R Symbol krá�ející chodec - 200 mm kus 2,000 48,24 96,48 R-položka

VV 2 2,000

14 M 404613015-R
Sv�telný zdroj LED zelený  pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 3,000 1 529,20 4 587,60 R-položka

VV 3 3,000

Zvýšení bezpe�nosti na pr�tahu m�stem Vyškov - modernizace SSZ

PS452 - SSZ Purky�ova x Brn�nská

Strana 3 z 6



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M 404611007-R Symbol šipka plná - 200 mm kus 3,000 48,24 144,72 R-položka

VV 3 3,000

16 K 220960032-D

Demontáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
jednokomorového na výložník

kus 1,000 1 457,63 1 457,63 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !������

VV 1 1,000

17 K 220960032

Montáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
jednokomorového na výložník

kus 1,000 2 974,37 2 974,37 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 1 1,000

18 K 220960092-D

Demontáž - Smontování dopravního náv�stidla v�etn� 
sestavení náv�stidla s elektrickým propojením, 
montáže upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár 
nebo montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
jednokomorového pro montáž na výložník

kus 1,000 1 457,63 1 457,63 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !�� ���

VV 1 1,000

19 K 220960092

Smontování dopravního náv�stidla v�etn� sestavení 
náv�stidla s elektrickým propojením, montáže 
upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár nebo 
montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
jednokomorového pro montáž na výložník

kus 1,000 2 974,37 2 974,37 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !�� �

VV 1 1,000

20 M 404613014-R
Sv�telný zdroj LED žlutý  pro náv�stidlo jednosv�tlové 

pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 1,000 1 529,20 1 529,20 R-položka

VV 1 1,000

21 M 404611002-R Symbol krá�ející chodec - 200 mm kus 1,000 48,24 48,24 R-položka

VV 1 1,000

22 K 220960036-D

Demontáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
dvoukomorového na stožár

kus 10,000 827,30 8 273,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !���!��

VV 10 10,000

23 K 220960036

Montáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
dvoukomorového na stožár

kus 10,000 1 516,73 15 167,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !���!

VV 10 10,000

24 K 220960096-D

Demontáž - Smontování dopravního náv�stidla v�etn� 
sestavení náv�stidla s elektrickým propojením, 
montáže upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár 
nebo montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
dvoukomorového pro montáž na stožár

kus 10,000 827,30 8 273,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !�� !��

VV 10 10,000

25 K 220960096

Smontování dopravního náv�stidla v�etn� sestavení 
náv�stidla s elektrickým propojením, montáže 
upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár nebo 
montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
dvoukomorového pro montáž na stožár

kus 10,000 1 011,15 10 111,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !�� !

VV 10 10,000

26 M 404613013-R
Sv�telný zdroj LED �ervený pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 10,000 1 529,20 15 292,00 R-položka

VV 10 10,000

27 M 404611001-R Symbol stojící chodec - 200 mm kus 10,000 48,24 482,40 R-položka

VV 10 10,000

28 M 404613015-R
Sv�telný zdroj LED zelený  pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 10,000 1 529,20 15 292,00 R-položka

VV 10 10,000

29 M 404611002-R Symbol krá�ející chodec - 200 mm kus 10,000 48,24 482,40 R-položka

VV 10 10,000

30 K 220960041-D

Demontáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
t�íkomorového na stožár

kus 7,000 827,30 5 791,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !������

VV 7 7,000

Strana 4 z 6



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 220960041

Montáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
t�íkomorového na stožár

kus 7,000 1 516,73 10 617,11 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 7 7,000

32 K 220960101-D

Demontáž - Smontování dopravního náv�stidla v�etn� 
sestavení náv�stidla s elektrickým propojením, 
montáže upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár 
nebo montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
t�íkomorového pro montáž na stožár

kus 7,000 827,30 5 791,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !������

VV 7 7,000

33 K 220960101

Smontování dopravního náv�stidla v�etn� sestavení 
náv�stidla s elektrickým propojením, montáže 
upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár nebo 
montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
t�íkomorového pro montáž na stožár

kus 7,000 1 516,73 10 617,11 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 7 7,000

34 M 404613013-R
Sv�telný zdroj LED �ervený pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 7,000 1 529,20 10 704,40 R-položka

VV 7 7,000

35 M 404613014-R
Sv�telný zdroj LED žlutý  pro náv�stidlo jednosv�tlové 

pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 7,000 1 529,20 10 704,40 R-položka

VV 7 7,000

36 M 404611013-R Symbol šipka obrysová - 200 mm kus 8,000 48,24 385,92 R-položka

VV 8 8,000

37 M 404611015-R Symbol šipka obrysová (rovn� a vpravo) - 200 mm kus 2,000 1 529,20 3 058,40 R-položka

VV 2 2,000

38 M 404613015-R
Sv�telný zdroj LED zelený  pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 7,000 48,24 337,68 R-položka

VV 7 7,000

39 M 404611007-R Symbol šipka plná - 200 mm kus 4,000 1 529,20 6 116,80 R-položka

VV 4 4,000

40 M 404611009-R Symbol šipka plná (rovn� a vpravo) - 200 mm kus 1,000 48,24 48,24 R-položka

VV 1 1,000

41 K 220960042-D

Demontáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
t�íkomorového na výložník

kus 6,000 1 457,63 8 745,78 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !������

VV 6 6,000

42 K 220960042

Montáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
t�íkomorového na výložník

kus 6,000 2 974,37 17 846,22 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 6 6,000

43 K 220960102-D

Demontáž - Smontování dopravního náv�stidla v�etn� 
sestavení náv�stidla s elektrickým propojením, 
montáže upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár 
nebo montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
t�íkomorového pro montáž na výložník

kus 6,000 971,75 5 830,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !������

VV 6 6,000

44 K 220960102

Smontování dopravního náv�stidla v�etn� sestavení 
náv�stidla s elektrickým propojením, montáže 
upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár nebo 
montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
t�íkomorového pro montáž na výložník

kus 6,000 1 982,91 11 897,46 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 6 6,000

45 M 404613014-R
Sv�telný zdroj LED žlutý  pro náv�stidlo jednosv�tlové 

pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 6,000 1 529,20 9 175,20 R-položka

VV 6 6,000

46 M 404611013-R Symbol šipka obrysová - 200 mm kus 3,000 48,24 144,72 R-položka

VV 3 3,000

47 M 404611015-R Symbol šipka obrysová (rovn� a vpravo) - 200 mm kus 1,000 48,24 48,24 R-položka

VV 1 1,000

48 M 404613015-R
Sv�telný zdroj LED zelený  pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 6,000 1 529,20 9 175,20 R-položka

VV 6 6,000

49 M 404611007-R Symbol šipka plná - 200 mm kus 3,000 48,24 144,72 R-položka

VV 3 3,000

50 M 404611009-R Symbol šipka plná (rovn� a vpravo) - 200 mm kus 1,000 48,24 48,24 R-položka

Strana 5 z 6



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

51 M 404613016-R
Sv�telný zdroj LED �ervený pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 300 mm napájený 42V AC
kus 6,000 1 529,20 9 175,20 R-položka

VV 6 6,000

52 M 404611014-R Symbol šipka obrysová - 300 mm kus 3,000 48,24 144,72 R-položka

VV 3 3,000

53 M 404611016-R Symbol šipka obrysová (rovn� a vpravo) - 300 mm kus 1,000 48,24 48,24 R-položka

VV 1 1,000

54 K 220960113
Montáž signaliza�ního za�ízení pro nevidomé na 
náv�stidlo

kus 10,000 1 146,00 11 460,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 10 10,000

55 M 404611515-R Akustická signalizace pro nevidomé (20-50V, AC,DC) kus 10,000 1 390,00 13 900,00 R-položka

VV 10 10,000

56 K 220960116-R

Montáž p�ijíma�e pro aktivaci signalizace pro 
nevidomé v�etn� rozm��ení a ozna�ení místa pro 
vyvrtání otvor�, vyvrtání otvor�, vy�íznutí závit�, 
montáže sk�í�ky se zapojením, nastavení a 
vyzkoušení

kus 2,000 2 775,00 5 550,00 R-položka

VV 2 2,000

57 M 404611508-R
P�ijíma� aktivace akustické signalizace pro nevidomé 

(20-50V, AC,DC)
kus 2,000 11 000,00 22 000,00 R-položka

VV 2 2,000

58 K 220960182-D
Demontáž �adi�e v�etn� usazení, zatažení kabel� do 
�adi�e, p�ipojení uzemn�ní p�es šest sv�telných skupin

kus 1,000 6 300,00 6 300,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !��"���

VV 1 1,000

59 K 220960182
Montáž �adi�e v�etn� usazení, zatažení kabel� do 
�adi�e, p�ipojení uzemn�ní p�es šest sv�telných skupin

kus 1,000 8 700,00 8 700,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !��"�

VV 1 1,000

60 M 404611201-R Mikroprocesorový �adi� kus 1,000 228 498,56 228 498,56 R-položka

VV 1 1,000

61 K 220960222 Programování �adi�e MR p�es deset sv�telných skupin kus 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 1+1 2,000

62 M 404611413-R
Zpracování 5 sad dopravního �ešení pro dynamické 

�ízení SSZ v koordinaci
kus 5,000 5 500,00 27 500,00 R-položka

VV 5 5,000

63 M 404611414-R
Zpracování dopravního �ešení - pevný signální plán 

pro SSZ k�ižovatky
kus 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

VV 1 1,000

D VRN Vedlejší rozpo�tové náklady 13 796,64

D VRN1 Pr�zkumné, geodetické a projektové práce 13 796,64
64 K 013254000 Dokumentace skute�ného provedení stavby kus 1,000 13 796,64 13 796,64 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	��������������������#����

VV 1 1,000

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 23 CC-CZ: 21119
Místo: Vyškov Datum: 13. 9. 2021
CZ-CPV: 45316212-4 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: I�: 26284499
VYTEZA, s. r.o. DI�: CZ26284499

Uchaze�: I�: 60715286
DI�: CZ60715286

Projektant: I�: 63367271
Ing. Lud�k Obrdlík DI�: CZ5512171203

Zpracovatel: I�:
Ing. Lud�k Obrdlík DI�:

Poznámka:

Cena bez DPH 809 881,71

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 809 881,71 21,00% 170 075,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 979 956,87

Zvýšení bezpe�nosti na pr�tahu m�stem Vyškov - modernizace SSZ

PS455 - SSZ Nádražní x Brn�nská

CROSS Zlín, a.s. 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE �LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vyškov Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: VYTEZA, s. r.o. Projektant: Ing. Lud�k Obrdlík
Uchaze�: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Lud�k Obrdlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 809 881,71

M - Práce a dodávky M 796 085,07

    21-M - Elektromontáže 149 615,28

    22-M - Montáže technologických za�ízení pro dopravní stavby 646 469,79

VRN - Vedlejší rozpo�tové náklady 13 796,64

    VRN1 - Pr�zkumné, geodetické a projektové práce 13 796,64

PS455 - SSZ Nádražní x Brn�nská

Zvýšení bezpe�nosti na pr�tahu m�stem Vyškov - modernizace SSZ

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vyškov Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: VYTEZA, s. r.o. Projektant: Ing. Lud�k Obrdlík
Uchaze�: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Lud�k Obrdlík

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 809 881,71

D M Práce a dodávky M 796 085,07

D 21-M Elektromontáže 149 615,28

1 K 210204100-D
Demontáž výložník� osv�tlení jednoramenných 
nást�nných, hmotnosti do 35 kg

kus 3,000 617,19 1 851,57 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	���������������������������

VV - demontáž stávajícího nasv�tlení p�echodu pro chodce:
VV 3 3,000

2 K 210204100
Montáž výložník� osv�tlení jednoramenných 
nást�nných, hmotnosti do 35 kg

kus 3,000 925,79 2 777,37 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	�������������������������

VV - montáž výložníku pro nasv�tlení p�echodu pro chodce:
VV 3 3,000

3 M 34844470-R Výložník pro LED svítidlo kus 3,000 1 617,88 4 853,64 R-položka

VV - montáž výložníku pro nasv�tlení p�echodu pro chodce:
VV 3 3,000

4 K 210204201-D Demontáž elektrovýzbroje stožár� osv�tlení 1 okruh kus 9,000 512,13 4 609,17 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	���������������������������

VV
- demontáž stávajícího svítidla nasv�tlení p�echodu pro 
chodce:

VV 9 9,000

5 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožár� osv�tlení 1 okruh kus 9,000 704,19 6 337,71 CS ÚRS 2021 02
Online PSC �����������	
����������
��	�������������������������

VV - montáž LED svítidel na stožárech SSZ:
VV 9 9,000

6 K 210202013-D
Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodi�� 
pr�myslových nebo venkovních na výložník

kus 9,000 462,89 4 166,01 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	���������������������������

VV
- demontáž stávajícího svítidla nasv�tlení p�echodu pro 
chodce:

VV 9 9,000

7 K 210202013
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodi�� 
pr�myslových nebo venkovních na výložník

kus 9,000 709,77 6 387,93 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	�������������������������

VV - montáž LED svítidel na stožárech SSZ:
VV 9 9,000

8 M 34774202-R Svítidlo LED "zebra" 75W kus 9,000 13 181,32 118 631,88 R-položka

VV - montáž LED svítidel na stožárech SSZ:
VV 9 9,000

D 22-M Montáže technologických za�ízení pro dopravní stavby 646 469,79
9 K 220880482-R Aktivace rozhraní �adi�e SSZ kus 1,000 1 000,00 1 000,00 R-položka

VV 1 1,000

10 M 404611207-R
SW dopln�ní pro komunikaci s aplikací vzdáleného 

p�ístupu
kus 1,000 5 860,00 5 860,00 R-položka

VV 1 1,000

11 K 220960031-D

Demontáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
jednokomorového na stožár

kus 10,000 827,30 8 273,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !������

VV 5+1+4 10,000

12 K 220960031

Montáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
jednokomorového na stožár

kus 10,000 1 516,73 15 167,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 5+1+4 10,000

13 K 220960091-D

Demontáž - Smontování dopravního náv�stidla v�etn� 
sestavení náv�stidla s elektrickým propojením, 
montáže upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár 
nebo montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
jednokomorového pro montáž na stožár

kus 10,000 827,30 8 273,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !�� ���

VV 5+1+4 10,000

Zvýšení bezpe�nosti na pr�tahu m�stem Vyškov - modernizace SSZ

PS455 - SSZ Nádražní x Brn�nská

Strana 3 z 6



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 220960091

Smontování dopravního náv�stidla v�etn� sestavení 
náv�stidla s elektrickým propojením, montáže 
upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár nebo 
montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
jednokomorového pro montáž na stožár

kus 10,000 1 516,73 15 167,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !�� �

VV 5+1+4 10,000

15 M 404613014-R
Sv�telný zdroj LED žlutý  pro náv�stidlo jednosv�tlové 

pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 5,000 1 529,20 7 646,00 R-položka

VV 5 5,000

16 M 404611002-R Symbol krá�ející chodec - 200 mm kus 5,000 48,24 241,20 R-položka

VV 5 5,000

17 M 404613015-R
Sv�telný zdroj LED zelený  pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 4,000 1 529,21 6 116,83 R-položka

VV 4 4,000

18 M 404611007-R Symbol šipka plná - 200 mm kus 4,000 48,24 192,96 R-položka

VV 4 4,000

19 M 404613017-R
Sv�telný zdroj LED žlutý  pro náv�stidlo jednosv�tlové 

pr�m�ru 300 mm napájený 42V AC
kus 1,000 1 529,20 1 529,20 R-položka

VV 1 1,000

20 M 404611003-R Symbol krá�ející chodec - 300 mm kus 1,000 48,24 48,24 R-položka

VV 1 1,000

21 K 220960032-D

Demontáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
jednokomorového na výložník

kus 2,000 1 457,63 2 915,26 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !������

VV 2 2,000

22 K 220960032

Montáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
jednokomorového na výložník

kus 2,000 2 974,37 5 948,74 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 2 2,000

23 K 220960092-D

Demontáž - Smontování dopravního náv�stidla v�etn� 
sestavení náv�stidla s elektrickým propojením, 
montáže upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár 
nebo montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
jednokomorového pro montáž na výložník

kus 2,000 1 457,63 2 915,26 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !�� ���

VV 2 2,000

24 K 220960092

Smontování dopravního náv�stidla v�etn� sestavení 
náv�stidla s elektrickým propojením, montáže 
upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár nebo 
montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
jednokomorového pro montáž na výložník

kus 2,000 2 974,37 5 948,74 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !�� �

VV 2 2,000

25 M 404613014-R
Sv�telný zdroj LED žlutý  pro náv�stidlo jednosv�tlové 

pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 2,000 1 529,20 3 058,40 R-položka

VV 2 2,000

26 M 404611002-R Symbol krá�ející chodec - 200 mm kus 2,000 48,24 96,48 R-položka

VV 2 2,000

27 K 220960036-D

Demontáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
dvoukomorového na stožár

kus 8,000 827,30 6 618,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !���!��

VV 8 8,000

28 K 220960036

Montáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
dvoukomorového na stožár

kus 8,000 1 516,73 12 133,84 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !���!

VV 8 8,000

29 K 220960096-D

Demontáž - Smontování dopravního náv�stidla v�etn� 
sestavení náv�stidla s elektrickým propojením, 
montáže upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár 
nebo montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
dvoukomorového pro montáž na stožár

kus 8,000 827,30 6 618,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !�� !��

VV 8 8,000

Strana 4 z 6



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 220960096

Smontování dopravního náv�stidla v�etn� sestavení 
náv�stidla s elektrickým propojením, montáže 
upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár nebo 
montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
dvoukomorového pro montáž na stožár

kus 8,000 1 516,73 12 133,84 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !�� !

VV 8 8,000

31 M 404613013-R
Sv�telný zdroj LED �ervený pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 8,000 1 529,20 12 233,60 R-položka

VV 8 8,000

32 M 404611001-R Symbol stojící chodec - 200 mm kus 8,000 48,24 385,92 R-položka

VV 8 8,000

33 M 404613015-R
Sv�telný zdroj LED zelený  pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 8,000 1 529,20 12 233,60 R-položka

VV 8 8,000

34 M 404611002-R Symbol krá�ející chodec - 200 mm kus 8,000 48,24 385,92 R-položka

VV 8 8,000

35 K 220960041-D

Demontáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
t�íkomorového na stožár

kus 6,000 827,30 4 963,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !������

VV 6 6,000

36 K 220960041

Montáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
t�íkomorového na stožár

kus 6,000 1 516,73 9 100,38 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 6 6,000

37 K 220960101-D

Demontáž - Smontování dopravního náv�stidla v�etn� 
sestavení náv�stidla s elektrickým propojením, 
montáže upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár 
nebo montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
t�íkomorového pro montáž na stožár

kus 6,000 827,30 4 963,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !������

VV 6 6,000

38 K 220960101

Smontování dopravního náv�stidla v�etn� sestavení 
náv�stidla s elektrickým propojením, montáže 
upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár nebo 
montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
t�íkomorového pro montáž na stožár

kus 6,000 1 516,73 9 100,38 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 6 6,000

39 M 404613013-R
Sv�telný zdroj LED �ervený pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 6,000 1 529,20 9 175,20 R-položka

VV 6 6,000

40 M 404613014-R
Sv�telný zdroj LED žlutý  pro náv�stidlo jednosv�tlové 

pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 6,000 1 529,20 9 175,20 R-položka

VV 6 6,000

41 M 404611013-R Symbol šipka obrysová - 200 mm kus 4,000 48,24 192,96 R-položka

VV 4 4,000

42 M 404611015-R Symbol šipka obrysová (rovn� a vpravo) - 200 mm kus 4,000 48,24 192,96 R-položka

VV 4 4,000

43 M 404613015-R
Sv�telný zdroj LED zelený  pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 6,000 1 529,20 9 175,20 R-položka

VV 6 6,000

44 M 404611007-R Symbol šipka plná - 200 mm kus 2,000 48,24 96,48 R-položka

VV 2 2,000

45 M 404611009-R Symbol šipka plná (rovn� a vpravo) - 200 mm kus 2,000 48,24 96,48 R-položka

VV 2 2,000

46 K 220960042-D

Demontáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
t�íkomorového na výložník

kus 6,000 1 457,63 8 745,78 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !������

VV 6 6,000

47 K 220960042

Montáž sestaveného náv�stidla v�etn� otev�ení a 
uvoln�ní paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování náv�stidla na stožár nebo výložník, 
z�ízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici 
ve stožáru a náv�stidle, p�ezkoušení funkce náv�stidla 
t�íkomorového na výložník

kus 6,000 2 974,37 17 846,22 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 6 6,000

Strana 5 z 6



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K 220960102-D

Demontáž - Smontování dopravního náv�stidla v�etn� 
sestavení náv�stidla s elektrickým propojením, 
montáže upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár 
nebo montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
t�íkomorového pro montáž na výložník

kus 6,000 1 457,63 8 745,78 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !������

VV 6 6,000

49 K 220960102

Smontování dopravního náv�stidla v�etn� sestavení 
náv�stidla s elektrickým propojením, montáže 
upev�ovací konzoly pro upevn�ní na stožár nebo 
montáže nosi�e pro upevn�ní na výložník 
t�íkomorového pro montáž na výložník

kus 6,000 2 974,37 17 846,22 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 6 6,000

50 M 404613014-R
Sv�telný zdroj LED žlutý  pro náv�stidlo jednosv�tlové 

pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 6,000 1 529,20 9 175,20 R-položka

VV 6 6,000

51 M 404611013-R Symbol šipka obrysová - 200 mm kus 2,000 48,24 96,48 R-položka

VV 2 2,000

52 M 404611015-R Symbol šipka obrysová (rovn� a vpravo) - 200 mm kus 2,000 48,24 96,48 R-položka

VV 2 2,000

53 M 404613015-R
Sv�telný zdroj LED zelený  pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 200 mm napájený 42V AC
kus 6,000 1 529,20 9 175,20 R-položka

VV 6 6,000

54 M 404611007-R Symbol šipka plná - 200 mm kus 2,000 48,24 96,48 R-položka

VV 2 2,000

55 M 404611009-R Symbol šipka plná (rovn� a vpravo) - 200 mm kus 2,000 48,24 96,48 R-položka

VV 2 2,000

56 M 404613016-R
Sv�telný zdroj LED �ervený pro náv�stidlo 

jednosv�tlové pr�m�ru 300 mm napájený 42V AC
kus 6,000 1 529,20 9 175,20 R-položka

VV 6 6,000

57 M 404611014-R Symbol šipka obrysová - 300 mm kus 2,000 48,24 96,48 R-položka

VV 2 2,000

58 M 404611016-R Symbol šipka obrysová (rovn� a vpravo) - 300 mm kus 2,000 48,24 96,48 R-položka

VV 2 2,000

59 K 220960113
Montáž signaliza�ního za�ízení pro nevidomé na 
náv�stidlo

kus 8,000 1 146,00 9 168,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 8 8,000

60 M 404611515-R Akustická signalizace pro nevidomé (20-50V, AC,DC) kus 8,000 1 390,00 11 120,00 R-položka

VV 8 8,000

61 K 220960116-R

Montáž p�ijíma�e pro aktivaci signalizace pro 
nevidomé v�etn� rozm��ení a ozna�ení místa pro 
vyvrtání otvor�, vyvrtání otvor�, vy�íznutí závit�, 
montáže sk�í�ky se zapojením, nastavení a 
vyzkoušení

kus 2,000 2 775,00 5 550,00 R-položka

VV 2 2,000

62 M 404611508-R
P�ijíma� aktivace akustické signalizace pro nevidomé 

(20-50V, AC,DC)
kus 2,000 11 000,00 22 000,00 R-položka

VV 2 2,000

63 K 220960182-D
Demontáž �adi�e v�etn� usazení, zatažení kabel� do 
�adi�e, p�ipojení uzemn�ní p�es šest sv�telných skupin

kus 1,000 6 300,00 6 300,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !��"���

VV 1 1,000

64 K 220960182
Montáž �adi�e v�etn� usazení, zatažení kabel� do 
�adi�e, p�ipojení uzemn�ní p�es šest sv�telných skupin

kus 1,000 8 700,00 8 700,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !��"�

VV 1 1,000

65 M 404611201-R Mikroprocesorový �adi� kus 1,000 257 969,04 257 969,04 R-položka

VV 1 1,000

66 K 220960222 Programování �adi�e MR p�es deset sv�telných skupin kus 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	������������������� !����

VV 1+1 2,000

67 M 404611413-R
Zpracování 5 sad dopravního �ešení pro dynamické 

�ízení SSZ v koordinaci
kus 5,000 5 500,00 27 500,00 R-položka

VV 5 5,000

68 M 404611414-R
Zpracování dopravního �ešení - pevný signální plán 

pro SSZ k�ižovatky
kus 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

VV 1 1,000

D VRN Vedlejší rozpo�tové náklady 13 796,64

D VRN1 Pr�zkumné, geodetické a projektové práce 13 796,64
69 K 013254000 Dokumentace skute�ného provedení stavby kus 1,000 13 796,64 13 796,64 CS ÚRS 2021 02

Online PSC �����������	
����������
��	��������������������#����

VV 1 1,000

Strana 6 z 6


